[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2022                                                                                         № 355-ПА

О внесении изменений в постановление Администрации Артемовского городского округа от 11.03.2022 № 233-ПА «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на территории Артемовского городского округа»
В целях исправления технической ошибки, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.01.2022 № 57 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2022 году», руководствуясь статьей 30 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Артемовского городского округа от 11.03.2022 № 233-ПА «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на территории Артемовского городского округа» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на территории Артемовского городского округа с учетом районного коэффициента 1,15» (Приложение).»;

1.2. наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на территории Артемовского городского округа с учетом районного коэффициента 1,15».

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.

Глава Артемовского городского округа                                      К.М. Трофимов